24.06.2021 г. № 05-10/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Молодежного муниципального образования,  Дума Молодежного муниципального образования – Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы Главы Молодежного муниципального образования на 19 сентября 2021 г.;
1. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов Главы Молодежного муниципального образования.
1. [bookmark: _GoBack] Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - газете «Молодёжный Вчера.Сегодня.Завтра» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.

Председатель
Думы Молодежного муниципального образования                              А.Г. Степанов